1 HEC EST CARTA UENDITIONIS DE HEREDITATE/ DE 
PETRO SEMENO DE UAL DE ROSEIO.f 3 In nomine Domini 
et eius clementia./ Hec est carta uenditionis de/ hereditate Petri 
Semeni de Mon-/ 6 tonga. Ego Petrus Semenus/ de Montonga et 
filii mei et/ generi mei et filie mee uendi-/9 dimus abbati Martino 
de Orta/ et fratribus eius tam presentibus/ quam futuris heredi
tatem quam/1 2  habemus in ualle de Roseio que/ descendit in el 
Salon et tran-/ sit in el Salon. De hac heredita-/1 5  te sumus 
paccati ego et/ filii mei et generi mei et fi-/ lie mee; hanc heredi
tatem// -(fol. 35r) uendidimus abbati, hyermo et/ poblado cum 
su a aqua, si cut/ 3 exterminauimos ego et filii mei/ et generi mei. 
Presentibus/ Ihonzelmo (sic), Segontino episcopo, et/ 6 Petro 
Castellazol et Petro Ca-/ raz et archipresbitero de Medina/ et Petro, 
filio magistri, et ma-/9 gistro Helya, sacrista de Se-/ gontla, et 
Petro Peleia, cano-/ nico, et Stephano de Alpelia et/12 :  Arnallo, 
sacerdote de Orta,/ et Raimundo, sacerdote de Mon·/ tonga. Hi 
omnes huius uendi-/ 1 5  tionis sunt testes et fuerunt/ uisores et 
auditores. Ego Petrus Semenus hanc cartam// (fol. 35v) roboro 
et confirmo. Et ego/ Ciprianus. Et ego Dominicus. Et ego/ 3 Blasius 
Garsias. Et ego Uicentius/ Iohannes. Et ego Iohannes Dominicus. 
Et/ ego Te! Gomiz. Et ego domna/ 6 Maria filia eius. Et ego Bilia./ 
Et ego Anderazo. Et ego Marina,/ nos omnes roboramus et con-/ fir
mamus. Et hec carta fuit/ roborata in concilio de Medí-/ na. Et 
isti fuerunt testes, uisores/ 1 2  et auditores huius roborationis:/ 
Gomiz Dominicus. Michael Iohannes/ de Lazuda. Dominicus 
Martinus Sancti/ 1 5  Iohannis. Munio Gonzaluo. Johannes/ Petrus, 
filius de Urracha. Mi-/ chael Iohannes el Moiho. Salua-// (fol. 36r) 
tor lohannes. Julianus Sancius. Feliz/ Iohannes. Johannes de Ba
raphona. Pe-/ 3 trus Michaell•l . Dominicus Micha-/ el. J ohannes 
Petrus, filius Petri Stephani./ J ohannes Petrus, filius Pe tri IohannisJ6 
Et omne concilium de Medina. = 

1 Era millesima ducentesima/ XII. a, facta carta quarto idus iunii. 

(a) Micha eL la a entre l(neas. 
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1 175, mayo 9. Medina(celi). 

Alfonso VIII otorga al monasterio de Huerta y a su 
abad Martín la cuarta parte del pozo mayor de las sali
nas de Medinaceli, llamadas vulgarmente Landet, así 
como la cuarta parte del agua y tierra pertenecientes al 
citado pozo salinero. 

B.· AMH., Cartulario, fol. 6r-7r, núm. 5. 
REC.: AMH., Tumbo Viejo, fol. 175v.· ROMERO, A. : 
Hacia una biografía científica, "Celtiberia", 23 (1962), 
pág. 1 13. 
CIT.: MANRIQUE, A.: Annales, t. II, pág. 429 y t. III, 
pág. 23.- CORDON, C. :  Memoria cronológica, fol. 42v.
LOPERRAEZ Descripción obispado de Osma, t. I, pág. 
196.· GONZALEZ, J . :  El reino de Castilla, vol. III, pág. 
807.- ROMERO, A. : San Martín de Finojosa, "Cister· 
cium", XV (1966), pág. 1 l l.- ALVAREZ PALENZUE
LA, V. A. :  Monasterios cistercienses, pág. 157.